
  

Z-11/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat  

………………………. települési gyógyszertámogatás megállapítása iránti 
kérelmének elutasításáról szóló határozat ellen benyújtott fellebbezés 

elbírálásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 142/A. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza:  

………………..fellebbezését elutasítja, és a ……………………….. számú I. fokú határozatot a 
melléklet szerint helybenhagyja.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Humán Igazgatóság Szociális Támogatások Osztálya és általa  
……………….. …………………... (a II. fokú határozat megküldésével)  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

Melléklet a Z-11/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozathoz  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése  
Szolnok, Kossuth tér 9.  

Ügyiratszám: …………………… 

Ügyintéző: ………………..  

Tárgy: …………… fellebbezési ügye  

II. fokú határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése …………….. (szül.: …………….., ……………..., an.: 
……………) ……………………….. szám alatti lakos által Szolnok Megyei Jogú Város 
Polgármesterének …………………... számú települési gyógyszertámogatás megállapítása iráni 
kérelmét elutasító határozata ellen benyújtott fellebbezését megvizsgálta, a fellebbezést elutasítja, és 
az I. fokú határozatot helybenhagyja.  

A szociális igazgatási eljárás és az azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség- és 
illetékmentes.  

Ezen határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.  

A döntés ellen közigazgatási per indítható. A keresetlevelet a Szolnoki Közigazgatási és 
Munkaügyi Bírósághoz kell címezni, de Szolnok Megyei Jogú Város polgármesteréhez kell 
benyújtani a határozat kézhezvételét követő 30 napon belül.  



Indokolás  

…………….. (szül.: …………….., ……………..., an.: ……………) ……………………….. 
szám alatti lakos 2018. március 28-án települési gyógyszertámogatás megállapítása iránt nyújtott be 
kérelmet.  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a kérelemhez csatolt igazolások alapján megállapította, 
hogy kérelmező és házastársa összjövedelme ……………………… Ft, ami meghaladja a támogatás 
feltételéül szabott jövedelemhatárt, azaz az egy főre jutó 57 000,- Ft-ot.  

Nevezett a határozat ellen jogorvoslati kérelmet terjesztett elő, melyben előadja, hogy bár 
jövedelmét a ……………… Ft összegű rokkantsági ellátás képezi, de tartozásai miatt csupán 
……………… Ft-ot kap kézhez. Jövedelmét közüzemi tartozások miatti levonások terhelik, így egy 
főre jutó jövedelmük véleménye szerint a levonások figyelembe vételével számolandó.  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a települési támogatásokról szóló 2/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet) 4. § (1) bekezdése értelmében: „Települési 
gyógyszertámogatásra jogosult az a szolnoki lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 
személy, akinek a havi rendszeres gyógyszerköltség mértéke az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 20%-át eléri és az egy főre jutó havi nettó családi jövedelme nem haladja 
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át, egyedül élő esetén 250%-
át és közgyógyellátási igazolvánnyal nem rendelkezik.”  

A települési gyógyszertámogatás összege a háziorvos által kiállított igazolás alapján a gyógyszertár 
vagy a gyógyászati ellátást, vagy egyéb szolgáltatást nyújtó személy, szervezet által leigazolt havi 
gyógyszerköltségnek  

b) család esetén amennyiben  
ba) a kérelmező családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át, 75%-a, de havonta legfeljebb 12 000 Ft,  
bb) a kérelmező családjában az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 150%-át, 50%-a, de havonta legfeljebb 9 000 Ft.  

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 
4. § (1) bekezdés a) pontja rendelkezik a jövedelemről. A jövedelemből levonható, ezáltal elismert 
költségnek minősül „a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert költség, valamint a 
fizetett tartásdíj.”  

A személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 4. § (3) bekezdése szerint elismert 
költségnek csak a bevételszerző tevékenységgel közvetlenül összefüggő, kizárólag a bevétel 
megszerzése, a tevékenység folytatása érdekében az adóévben ténylegesen kifizetett, szabályszerűen 
igazolt kiadás minősül.  

Miután …………………. rokkantsági ellátását terhelő egyéb szerv, személy számára teljesített 
kötelezettség nem minősül sem elismert költségnek, sem fizetett tartásdíjnak, az egy főre jutó 
jövedelemszámításnál a levonás nélküli összeggel……………………. Ft-tal kell számolni.  

A fellebbezésében előadott indokok nem szolgálnak alapul az I. fokú határozat megváltoztatására, 
ezért a fellebbezést Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése elutasítja és az I. fokú határozatot 
helybenhagyja a már hivatkozott jogszabályhelyek, valamint az általános közigazgatási rendtartásról 
szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 118. § (1) és (2) bekezdése, valamint a 119. § (3), 
(4) és (5) bekezdései alapján.  

A költség- és illetékmentességet az Szt. 16. §-a biztosítja.  



Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének illetékességét és hatáskörét az Szt. 4/A. § (1) bekezdés 
a) pontja, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) 
bekezdése, és az Szt. 25. § (3) bekezdés b) pontja, a 45. § (1) bekezdés c) pontja határozza meg, 
figyelemmel a települési támogatásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 2. § b) 
pontjára.  

A közigazgatási per lehetőségét az Ákr. 114. § (1) bekezdése biztosítja.  

Szolnok, 2018. április 26.  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése  
képviseletében:  

Szalay Ferenc  
polgármester  

  


	Z-11/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat
	………………………. települési gyógyszertámogatás megállapítása iránti kérelmének elutasításáról szóló határozat ellen benyújtott fellebbezés elbírálásáról
	UMelléklet a Z-11/2018. (IV.26.) sz. közgyűlési határozathoz
	II. fokú határozat
	Indokolás




